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Jag har samlat detta häfte under mer än 25 år och grundar bilagda sammanställning på nästan 900 häften 
med kn. 
 
När detta häfte tillverkades tryckte man frimärkena och omslag var för sig.  
 
Varje rulle med frimärken innehöll lite mer än 800 kn = 8000 häftesinlagor som var omvända. Frimärkena 
tillverkades Tete-beche, så det fanns lika många häften som var rätvända. 
 
Varje rulle med häftesomslag innehöll omslag till 8000 häften. 
 
När häftet tillverkades blev det hela tiden förskjutningar så att nästa rulle med frimärken sällan fick samma 
klichéyp på omslaget som första rullen. 
 
Längst upp i vänster hörn står siffrorna 1, 2 och 3. Dessa har jag använt för att sortera mina häften i Kolumn 
A efter restberäkning:  
1 = Rest 1 
2 = Rest 12 
3 = Rest 6 
 
Kolumn B är det lägsta och kolumn C det högsta som har samma klichétyp 
Kolumn D till J har jag använt för att pricka in vilken häftesvariant det är. 
Kolumn K till M har jag använt för att pricka vilken klichétyp som är gemensam 
Kolumn N visar om kn inom intervallet är känt i kombination med RT 
Kolumn O är det omfång som är känt av mig för denna rulle 
Kolumn P är avståndet till nästa rulle 



 

      A1a A2a A1b A2b B1a B2a B1b 1-1 1-9 
1-
10 RT C-B B-C 

1 94415 95063 x             1-1     x 648   

1 95801 95804 x             2-2       3 738 

2 02037 02360           x   7-7       323 6233 

2 02573 02727           x   5-5       154 213 

2 03975 04506   x               2-1 x 531 1248 

2 05022 05790   x               7-6   768 516 

2 06189 06874 x             5-5       685 399 

2 07229 08009 x             1-1     x 780 355 

2 08440 08950 x             4-4       510 431 

2 09834 10269         x     3-3       435 884 

2 10600 11255 x             6-6       655 331 

2 11515 11527 x             9-9       12 260 

2 12507 13108 x             1-1     x 601 980 

2 14617 14617 x             7-7       0 1509 

2 15108 15890 x             8-8       782 491 

2 19984 20630 x             5-5       646 4094 

2 21878 22698 x             6-6       820 1248 

2 23029 23523 x             1-1     x 494 331 

2 23820 24567 x             8-8       747 297 

2 24758 25458 x             3-3       700 191 

2 25837 26511 x             
10-
10       674 379 

2 26787 27540 x             6-6       753 276 

2 29317 29439 x             
10-
10       122 1777 

2 29983 31473 x             8-8       1490 544 

2 31876 32293 x             
10-
10       417 403 

2 32917 33530         x     4-4     x 613 624 

2 33770 34424         x     1-1       654 240 

2 35747 36429         x     4-4     x 682 1323 

2 38457 39123   x           4-4     x 666 2028 

2 39340 39926 x             
10-
10       586 217 

2 40387 41092 x             5-5       705 461 

2 41779 41779         x     
10-
10       0 687 

2 42347 42461 x             2-2       114 568 

2 42711 42905 x             8-8       194 250 

2 44286 44482           x   4-4       196 1381 

2 44764 46014         x     3-3     x 1250 282 

2 46120 46544 x             3-3       424 106 

2 50974 51518 x             2-2       544 4430 

2 51743 53277 x             4-4     x 1534 225 

2 53687 53842 x             2-2       155 410 

2 54031 54031 x             9-9       0 189 

2 54520 55231 x             1-1       711 489 

2 55608 56611         x     3-3       1003 377 

2 59391 59774         x     3-3     x 383 2780 

2 60234 60818         x     9-9       584 460 

2 61073 61685         x     3-3     x 612 255 



2 62907 63532   x             
10-
8     625 1222 

2 63980 64618   x             9-7   x 638 448 

2 66903 67119         x       7-?     216 2285 

2 67315 67422         x     6-6       107 196 

2 68517 68517         x     7-7       0 1095 

2 69531 70079   x           7-7       548 1014 

2 70318 70871 x             
10-
10       553 239 

2 71444 71619         x     7-7       175 573 

2 73508 73778 x               3-1     270 1889 

2 73973 74309   x             3-1     336 195 

2 75080 75509         x       6-4     429 771 

2 76404 77007 x               6-4     603 895 

2 77193 77430   x             3-1     237 186 

2 77765 78018       x         3-1     253 335 

2 78667 79477     x           7-?     810 649 

2 79593 80359     x           1-9     766 116 

2 80543 81166       x       6-6       623 184 

2 81434 82084     x         2-2       650 268 

2 82413 82422     x         
10-
10     x 9 329 

2 83369 84081 x               7-?     712 947 

2 84339 85001     x           1-9     662 258 

2 85233 85610     x         8-8       377 232 

2 86060 86826     x           
2-
10     766 450 

2 86954 87654     x           5-3     700 128 

2 88024 88026     x         3-3       2 370 

2 88996 89454       x         1-9     458 970 

2 89700 90403     x         1-1     x 703 246 

2 90679 91290     x           3-1     611 276 

2 91798 91922     x         7-7       124 508 

2 92432 93159     x           1-9     727 510 

2 93286 94084     x           6-4     798 127 

2 94583 94947     x           7-5     364 499 

2 95206 95904             x 6-6       698 259 

2 96796 97238     x           4-2     442 892 

3 00340 00793             x   
2-
10     453 3102 

3 01220 01961             x   7-?     741 427 

3 02216 02845   x             3-1     629 255 

3 03174 03260         x     5-5       86 329 

3 04063 04755         x     2-2       692 803 

3 05021 05611 x             4-4       590 266 

3 05993 06544         x     8-8       551 382 

3 06772 07478         x     1-1       706 228 

3 07809 08398         x     7-7       589 331 

3 08821 08905   x           8-8       84 423 

3 09565 10376 x               5-3     811 660 

3 10613 11222         x       8-6     609 237 

  

Antal 
Rullar 36 10 16 3 21 3 3 64 26 2 

    


